АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            п. Белый Яр

18.03.2025                                                                                                                        № 10
Об утверждении плана мероприятий по подготовке объектов ЖКХ

и социально – культурной сферы Белоярского сельского поселения

 к работе в зимних условиях 2025-2026 годов
            В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов ЖКХ и социально-культурной сферы Белоярского сельского поселения к работе в зимних условиях 2025-2026 гг. согласно приложению № 1, № 2, № 3, № 3.1, № 4.
2. Утвердить состав комиссии Администрации Белоярского сельского поселения для организации контроля за ходом подготовки объектов к работе в зимних условиях согласно приложению № 5.

3. Рекомендовать руководителям бюджетных учреждений заключить договора с подрядными организациями на конкурсной основе и обеспечить целевое использование бюджетных средств.

4. Подготовку объектов ЖКХ и социально-культурной сферы к работе в зимних условиях завершить к 22 августа 2025 года.

5. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Белоярского сельского поселения                                                                 В.Н. Поздняков
             Приложение № 5

Состав

комиссии по организации  контроля  за  ходом  подготовки  объектов

  Белоярского сельского поселения к зиме 2025-2026 гг.
1. Поздняков В.Н.                  Глава Администрации

                                                 Белоярского сельского поселения,
                                                 председатель комиссии

2. Стельмах И.Н.
  Управляющий делами
                                                 Администрации Белоярского сельского

                                                 поселения, заместитель председателя

Члены  комиссии:

3. Потапов К.В.                        главный специалист  по  строительству  и

                                                  ЖКХ Администрации Тегульдетского
                                                  района (по согласованию)
4. Канаева Е.И.                       специалист по финансовой работе
                                                  Администрации Белоярского

                                                  сельского поселения
5. Журавлева Л.С.                   депутат Совета  Белоярского  сельского

                                                  поселения (по согласованию)
6. Айнаков Д.В.                       директор МУП  «Прогресс» (по согласованию)
       .

7. Клышников А.В.                  заместитель руководителя Сибирского

                                                  Управления Федеральной службы по

                                                  экологическому, технологическому и

                                                  атомному надзору (по согласованию)
PAGE